ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 45/2017 - PR

CNPJ: 01.612.844/0001-56 Processo Administrativo: 60/2017

RUA ALVARO COSTA, 545 Processo de Licitacao: 60/2017

C.E.P: 89981-000 - Saltinho - SC Data do Processo: 21/07/2017
Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATTO, no uso das atribuicdes que lhe sdo conferidas pela
legislagdo em vigor, especialmente sob Lei n® 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n°
8.666/93 e alteragdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitagdo nestes termos:

a) P

rocesso Nr.: 60/2017

b) Licitagdo Nr.. 45/2017-PR

¢ ) Modalidade:

PREGAO PRESENCIAL

d) Data Homologacéo: 04/08/2017

e ) Objeto da Licitagédo

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagéo): Unid.

COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTDA - ME _ (275)

1

2

10

1

12

CABEGOTE 300C COD. 675

VALVULA DOSIFICADORA 559R/7139559R COD 197
KIT SANGRADOR 351B

ANEL EXCENTRICO 540 COD 695

JOGO DE PALHETA 108 COD 520

KIT SANGRADOR 352 COD 361

PISTAO REGULADOR PLACA 015G/7123015G COD. 123
OLEO TESTE COD 303

INSERTO DE ACO147 COD. 677

REPARO 52A COD. 653

KIT SAPATA EROLETE 072N/7135072N COD 124

SERVICO PARA REGULAR BOMBA INJETORA

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Quantidade Descto (%)

AQUISIGAO DE PEGAS ESERVIGOS PARA RECUPERAGAO DA BOMBA INETORA DO TRATOR TL 75 2

(em Reais R$)

Preco Unitario  Total do Item

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

1.600,00
264,00
35,00
202,00
160,00
33,00
37,00
30,00
210,00
280,00
561,00

360,00

1.600,00
264,00
35,00
202,00
160,00
33,00
37,00
30,00
210,00
280,00
561,00

360,00

Saltinho, 4

de Agosto de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO

PREFEITO MUNICIPAL
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TERMO DE HOMOLOGAGCAQO DE PROCESSO LICITATORIO
COMERCIO E REPRESENTACOES GIACHINI LTDA - ME _ (275)
13 SERVICOS DE LIMPEZA QUIMICA NA BOMBA INJETORA UN 1,00 0,0000 28,00 28,00
Total do Fornecedor: 3.800,00
Total Geral: 3.800,00

Saltinho, 4 de Agosto de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL




